2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2020              № 18
	О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему имущества муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                               В.П. Сальников

Приложение

к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 26.02.2020         № 18

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной  передаче из собственности муниципального образования Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование имущества,

его характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	РEНО SR, легковой седан, 2010 года выпуска, VIN Х7LLSRB2HAH291846, модель, № двигателя К7JА710 UH28667, шасси (рама) № не установлен, кузов № Х7LLSRB2HAH291846, цвет СИНИЙ, государственный регистрационный знак Р 654 НМ 67 RUS, паспорт транспортного средства (дубликат) 67 НН 054034, выдан 11.05.2012 РЭО ГИБДД г. Ярцево
	342708,00